(†) Ordo, quo creditoribus restituendum est, sequens in eodém usuli statutur: Art. 2022. Bona debitoris communia sunt creditoribus, pro rata parte, nisi iustitia ex causis unus alteri præferri debeat.

Art. 2024. Causæ legitimæ præferendi creditores, dicuntur privilegia et hypothecæ.

Art. 2025. Privilegiati sunt, qui ex natura crediti omnibus creditoribus etiam hypothecariis præferendi sunt.

Art. 2026. Inter ipsos privilegiatos prælatio diversitate privilegii determinatur.

Art. 2027. Privilegiatis ejusdem ordinis pro rata crediti satisfaciendum.

690. — Quoad creditores hypothecarios nulli dubium est, quin præferendi sint anteriores, etiam ex hypotheca tacita, qui si tempore antecedant alios creditores ex hypotheca expressa, adhuc præferendi sunt, at tenent communius *Lugo d. 20. n. 44. cum Mol. Vasq. et alii*

*Art. 2099.* Privilegia afficiunt vel bona immobilia debitoris vel mobilia,

*Art. 2100.* Vel omnia bona mobilia vel quaedam tantum.

*Art. 2101.* Privilegiata, quæ universitatem mobilium afficiunt, recensentur et exsercentur hoc ordine :

1<sup>o</sup> Expensæ judiciares; 2<sup>o</sup> funerariæ; 3<sup>o</sup> ultimi morbi, alise prædatione inter eas; 4<sup>o</sup> stipendia famulantium pro anno currente et proxime elapso; 5<sup>o</sup> victualia ministrata à sex mensibus, si agitur de vendente minutim, ab anno autem, si de vendente cumulativum vel de hero convictis.

*Art. 2102.* Privilegiata, quæ tantam quamdam partem mobilium afficiunt sunt :

1<sup>o</sup> Ius, quo proprietarius domûs aut prædii donatur, pro locationis pretio in fructibus anni currentis ac valorem omnium mobilium, quibus domus aut prædia instruuntur aut prædiorum cultura indiget :

2<sup>o</sup> Pignus in manibus creditoris existens;

3<sup>o</sup> Expensæ in conservationem rei;

4<sup>o</sup> Solutio pretii rei mobilis, quamdiu apud emptorem existit, idque sive creditor ejus fidem secutus sit sive non. Quod si nulla solvendi dies statuta sit, res ipsa repati potest, modo id fiat intra 8 dies. Præfertur tamen proprietarius domûs vel prædii pro locationis pretio;

5<sup>o</sup> Quæ tabernarius in res viatorum apud se depositas expendit;

6<sup>o</sup> Impensæ factæ in vectionem et res vectas.

*Art. 2103.* Privilegiata, quæ immobilia afficiunt, sunt :

1<sup>o</sup> Venditoris rei immobilis pro pretio obtinende;

2<sup>o</sup> Creditorum, qui ad rem immobilem acquirendam pecuniam suppeditarunt, modo actu mutui et venditoris chirographo constat, hanc summam ad talem emptionem petitam ac solutionem ex ea factam fuisse;